98, POR ESTAR EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, conforme consta dos autos por 
certidões lavradas pelos Srs. Oficiais de Justiça, ficam pelo presente CITADO, nos 
termos do art. 829 do Código de Processo Civil, para que, no prazo de 03 (três) dias: 
efetue o pagamento do valor de R$ 72.046,81 (setenta e dois mil, quarenta e seis 
reais e oitenta e um centavo) valor atualizado até 11/08/2021, acrescido de juros 
moratórios e acréscimos legais até a data do efetivo pagamento, relativo a condenação 
impostas à parte executada pelo Acórdão do TCU nº(s) 4645/2021-2C, e, 
querendo, ofereça embargos, no prazo de 15 (quinze) dias, independentemente da